                                                                                                        И.бр.934/2014
ЈАВНА ОБЈАВА

Чл.48 од Законот за извршување
 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016 и 233/2018
Извршителот 
Христо Јованов од 
Скопје, ул. Народен фронт бр. 25/3, гo
П О В И К У В А 
заложниот должник Друштво за меѓународна и внатрешна трговија ЕУРОКВАНТА ДООЕЛ увоз извоз Скопје  со ЕМБС 5608775, ЕДБ 4030002436249 и седиште на 
ул.Градки зид блок 3 локал 12, да се јави во канцеларијата на извршителот Христо Јованов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на: 

Препис од Записник И.бр.934/2014 (образец бр.7) од 17.12.2018 година
Препис од Записник И.бр.934/2014 (образец бр.15) од 17.12.2018 година

Заклучок за утврдување на вредност И.бр.934/2014 (образец бр.49) од 26.12.2018г со прилог извештај за процена

Заклучок за прекинување на извршување И.бр.934/2014 (образец бр. 5) од 24.01.2019г

Заклучок за усна јавна продажба И.бр.934/2014 (образец 50) од 24.01.20119г

во рок од 3 (три) денa сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


СЕ ПРЕДУПРЕДУВА заложниот должник Друштво за меѓународна и внатрешна трговија ЕУРОКВАНТА ДООЕЛ увоз извоз Скопје  
ул.Градки зид блок 3 локал 12, ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

.
                                                                              И З В Р Ш И Т Е Л
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